
平素よりご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

お客様に安心してご利用頂けるよう価格維持に務めて

まいりましたが原油価格の高騰を受け、 施術に使用する

各種原材料に関しても度重なる値上げがあり、

また光熱費高騰を受け、 現行価格でのサービスの提供が

難しくなっております。

まことに不本意ではございますが、 上記のように

改定させて頂きます。

今後とも皆様にご満足頂けるよう務めてまいります

ので諸事情を御質察のう上、 ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

改正日：2023年 3月1日より

ALL HAIR MENU( 全ヘアメニュー )

220円UP
※シャンプー代、カット代変更なし


